
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 1000米 (初/決賽)

21 Start: 13:10 32°C 67%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 陳芯言 4'43.4"9 CHAN SUM YIN 194

2 鄭安娜 5'00.7"8 CHENG ON NA 195

3 余晞維 5'28.3"7 YU HEI WAI 206

4 劉允 5'48.0"6 LAU WAN CLIO 209
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 100米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202115.32

21 Start: 09:30 30°C 66%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /3

1 徐覺恩 18.5"5 CHUI KOK YAN 198

2 鄭安娜 18.9"6 CHENG ON NA 195

3 葉梓姸 20.2"2 YIP TSZ YIN 205

4 周鉦潼 24.8"4 CHOW CHING TUNG 197

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /3

1 鍾蔚喬 16.9"2 CHUNG WAI KIU 208
飛達

2 黃珞傜 19.3"4 WONG LOK YIU 204

3 陳芯言 19.7"5 CHAN SUM YIN 194

4 何頌柔 20.0"6 HO  CHUNG  YAU 200

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /3

1 鍾浠晴 18.3"5 CHUNG HEI CHING 199

2 招嘉皓 18.8"2 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

3 何巧童 21.3"6 HO HAU TUNG 201

梁千月 DNS4 LEUNG CHIN YUET 203

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 100米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202115.32

21 Start: 09:30 30°C 66%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 鍾蔚喬 16.9"2-2 CHUNG WAI KIU 208
飛達

2 鍾浠晴 18.3"3-5 CHUNG HEI CHING 199

3 徐覺恩 18.5"1-5 CHUI KOK YAN 198

4 招嘉皓 18.8"3-2 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

5 鄭安娜 18.9"1-6 CHENG ON NA 195

6 黃珞傜 19.3"2-4 WONG LOK YIU 204

7 陳芯言 19.7"2-5 CHAN SUM YIN 194

8 何頌柔 20.0"2-6 HO  CHUNG  YAU 200

9 葉梓姸 20.2"1-2 YIP TSZ YIN 205

10 何巧童 21.3"3-6 HO HAU TUNG 201

11 周鉦潼 24.8"1-4 CHOW CHING TUNG 197

梁千月 DNS3-4 LEUNG CHIN YUET 203

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 100米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202115.32

21 Start: 12:25 31°C 70%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 徐覺恩 16.0"2 CHUI KOK YAN 198

2 鍾蔚喬 16.9"4 CHUNG WAI KIU 208
飛達

3 鍾浠晴 17.5"5 CHUNG HEI CHING 199

4 招嘉皓 18.3"6 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

5 鄭安娜 19.2"1 CHENG ON NA 195

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20219.60

21 Start: 11:00 30°C 75%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /3

1 徐覺恩 10.2"5 10.18"CHUI KOK YAN 198

2 鍾浠晴 10.6"1 CHUNG HEI CHING 199

3 黃珞傜 11.7"4 WONG LOK YIU 204

4 葉梓姸 12.3"2 12.23"YIP TSZ YIN 205

5 周鉦潼 14.6"6 14.55"CHOW CHING TUNG 197

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /3

1 何頌柔 11.0"1 HO  CHUNG  YAU 200

2 何巧童 11.2"2 HO HAU TUNG 201

3 鄭安娜 12.3"5 12.21"CHENG ON NA 195

4 劉希悦 13.3"6 LAU HEI YUET 202

5 張芷翹 13.9"4 CHEUNG TSZ KIU 196

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /3

1 鍾蔚喬 10.2"6 10.17"CHUNG WAI KIU 208
飛達

2 招嘉皓 10.7"1 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

3 余晞維 12.7"2 YU HEI WAI 206

4 陳芯言 14.6"5 14.58"CHAN SUM YIN 194

梁千月 DNS4 LEUNG CHIN YUET 203

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 鍾蔚喬 10.2"3-6 10.17"CHUNG WAI KIU 208
飛達

2 徐覺恩 10.2"1-5 10.18"CHUI KOK YAN 198

3 鍾浠晴 10.6"1-1 CHUNG HEI CHING 199

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20219.60

21 Start: 11:00 30°C 75%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

4 招嘉皓 10.7"3-1 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

5 何頌柔 11.0"2-1 HO  CHUNG  YAU 200

6 何巧童 11.2"2-2 HO HAU TUNG 201

7 黃珞傜 11.7"1-4 WONG LOK YIU 204

8 鄭安娜 12.3"2-5 12.21"CHENG ON NA 195

9 葉梓姸 12.3"1-2 12.23"YIP TSZ YIN 205

10 余晞維 12.7"3-2 YU HEI WAI 206

11 劉希悦 13.3"2-6 LAU HEI YUET 202

12 張芷翹 13.9"2-4 CHEUNG TSZ KIU 196

13 周鉦潼 14.6"1-6 14.55"CHOW CHING TUNG 197

14 陳芯言 14.6"3-5 14.58"CHAN SUM YIN 194

梁千月 DNS3-4 LEUNG CHIN YUET 203

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 60米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 KWOK KWAN CHING CHINNCO 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20219.60

21 Start: 13:30 32°C 67%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 徐覺恩 9.9"5 CHUI KOK YAN 198

2 鍾蔚喬 10.3"4 CHUNG WAI KIU 208
飛達

3 鍾浠晴 10.8"6 CHUNG HEI CHING 199

4 招嘉皓 10.9"2 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

5 何頌柔 11.2"1 HO  CHUNG  YAU 200

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 60米 障礙賽 (初/決賽)

21 Start: 11:20 30°C 75%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /2

1 招嘉皓 11.4"2 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

2 黃珞傜 12.0"4 WONG LOK YIU 204

3 劉允 13.0"5 LAU WAN CLIO 209
飛達

4 劉希悦 16.0"6 LAU HEI YUET 202

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /2

1 鍾蔚喬 11.6"2 CHUNG WAI KIU 208
飛達

2 何巧童 12.6"4 HO HAU TUNG 201

葉梓姸 DNS5 YIP TSZ YIN 205

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 招嘉皓 11.4"1-2 CHIU KA HO CARISSA 207
飛達

2 鍾蔚喬 11.6"2-2 CHUNG WAI KIU 208
飛達

3 黃珞傜 12.0"1-4 WONG LOK YIU 204

4 何巧童 12.6"2-4 HO HAU TUNG 201

5 劉允 13.0"1-5 LAU WAN CLIO 209
飛達

6 劉希悦 16.0"1-6 LAU HEI YUET 202

葉梓姸 DNS2-5 YIP TSZ YIN 205

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 手握力測試 (初/決賽)

21 Start: 11:40 30°C 75%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 12.20kg.2 CHEUNG TSZ KIU
張芷翹　

12.20 11.20 10.20196

2 10.90kg.1 LAU WAN CLIO
劉允

10.90 10.50 10.80209
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27



飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

飛達田徑會 烏溪沙青年新村運動場
21 August 2022

女子 2014 - 立定跳高 (初/決賽)

21 Start: 11:50 30°C 75%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 0.41m.2 CHUI KOK YAN
徐覺恩

0.37 0.41 0.41198

2 0.40m.4 CHUNG WAI KIU
鍾蔚喬

0.40 0.32 0.35208
飛達

3 0.35m.3 CHUNG HEI CHING
鍾浠晴

0.35 0.35 0.31199

4 0.33m.9 WONG LOK YIU
黃珞傜

0.32 0.31 0.33204

5 0.33m.6 HO  CHUNG  YAU
何頌柔

0.26 0.25 0.33200

6 0.25m.1 LAU HEI YUET
劉希悦

0.24 0.25 0.23202

7 0.23m.8 CHOW CHING TUNG
周鉦潼

0.22 0.23 0.23197

8 0.22m.10 CHEUNG TSZ KIU
張芷翹　

0.13 0.06 0.22196

DNS5 LEUNG CHIN YUET
梁千月

203

DNS7 YU HEI WAI
余晞維

206

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:27


